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EL 92% DE LOS ESTUDIANTES 2 FUNCIONARIOS DEL 
DE LA REGIÓN OPTAN POR 14 HOSPITAL ALERTAN POR 
UNIVERSIDADES LOCALES O > Y 3 POSIBLES DESPIDOS O 

  

CRUZÓ EN ZONA PREFERENTE Y FUE EMBESTIDA 

MUJER EN RIESGO VITAL 
TRAS SUFRIR ATROPELLO 
Ana María Chang, esposa de exdirector del Hospital, está con diagnóstico 
reservado. Conductor fue formalizado y quedó con firma mensual. 7) 

  

  

  

CALLES DELA PUNTILLA 

  

ESTÁN DESTROZADAS 3) 

E E | EXTRABAJADORES DE 
ALERTAN POR ALZA DE COMERCIO AMBULANT PESQUERAS DEMANDAN 
Desde el municipio afirman que mantienen fiscalización constante. INDEMNIZACIÓN +) 

  

 

Fecha:
Vpe:
Vpe pág:
Vpe portada:

13/02/2026
  $1.191.007
  $1.251.750
  $1.251.750

Audiencia:
Tirada:
Difusión:
Ocupación:

      28.500
       9.500
       9.500
      95,15%

Sección:
Frecuencia:
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